
ARRÊTÉ N° DEJIC63_130722
06420220713357

Le Président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des
Pyrénées-Atlantiques,

Vu le Code Général de la Fonction Publique,

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégories A, B et C
transmises par les collectivités et les établissements au Centre de Gestion dans le
ressort duquel ils se trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de créations et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 52 déclarations

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté sera transmis au Préfet du Département des
Pyrénées-Atlantiques

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à PAU le 13 juillet 2022

Monsieur Nicolas PATRIARCHE
Président du Centre de Gestion 64

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale des Pyrénées Atlantiques
Maison des Communes - CS 40609 - 64006 PAU CEDEX Page 1/5

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr
Sebastien.Cauhape
Image placée

Magali.Gimenez
Typewriter
13/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700710333001

Infirmier en soins
généraux
Puéricultrice
Sage-femme de classe
normale

Directrice adjointe crèche
de l'Arche

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 08/07/2022 01/10/
2022

V064220700710357001
Puéricultrice
Infirmier en soins
généraux

Directrice adjointe Crèche
Saint Vincent de Paul

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 11/07/2022 01/10/
2022

V064220700710457001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 27h00
COMMUNE DE LA BASTIDE-
CLAIRENCE 64240 La bastide-
clairence

08/07/2022 01/09/
2022

V064220700710463001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 13h48 COMMUNE DE BORDES 64510

Bordes 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700710498001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur enfance -
jeunesse (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 21h40 COMMUNE DE BORDES 64510

Bordes 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700710707001 Ingénieur
Chargé de mission

énergies renouvelables
électriques

Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010

PAU Cedex 08/07/2022 01/10/
2022

V064220700710767001 Adjoint technique
agent d'entretien des
espaces publics et des

bâtiments
Poste créé suite à un nouveau besoin 29h00 COMMUNE DE BARDOS 64520

Bardos 08/07/2022 01/09/
2022

V064220700710984001 Educateur de jeunes
enfants

EDUCATEUR DE JEUNES
ENFANTS (H ou F)

Poste vacant temporairement suite à
autres congés (congé ordinaire, congé

maternité, CITIS...)
35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DU HAUT BÉARN 64402 Oloron
Sainte Marie cedex

08/07/2022 22/08/
2022

V064220700711062001 Prof. d'enseign. artist.
cl. normale

Professeur
d'enseignement artistique

- Piano
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 16h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 08/07/2022 01/09/

2022

V064220700711666001

Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe
Rédacteur principal de
2ème classe
Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Instructeur des
autorisations d'urbanisme

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx 11/07/2022 01/01/
2023

V064220700711796001 Adjoint administratif Instructeur des
autorisations d'urbanisme Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 Communauté de communes lacq-

orthez - CCLO 64150 Mourenx 11/07/2022 01/10/
2022

V064220700711951001

Rédacteur principal de
2ème classe
Rédacteur
Rédacteur principal de
1ère classe

Chargé de la commande
publique et des affaires

juridiques
Poste créé suite à une réorganisation
du service ou transfert de personnel 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 11/07/2022 14/09/
2022

Arrêté n° DEJIC63_130722

Page 2/5

Magali.Gimenez
Typewriter
13/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700712051001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une mutation vers

autre collectivité 35h00 COMMUNE D'ESQUIULE 64400
Esquiule 11/07/2022 23/08/

2022

V064220700712328001

Adjoint administratif
Adjoint adm. principal
de 1ère classe
Adjoint adm. principal
de 2ème classe

Gestionnaire urbanisme Poste créé suite à une réorganisation
du service ou transfert de personnel 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 11/07/2022 01/08/
2022

V064220700712385001 Attaché
Attaché principal

Responsable ressources
humaines

Poste créé suite à une réorganisation
du service ou transfert de personnel 35h00 COMMUNE DE MOUGUERRE

64990 Mouguerre 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713191001 Puéricultrice
Puéricultrice hors classe Directrice de crèche Poste vacant suite à une fin de contrat

sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200
Biarritz 11/07/2022 23/08/

2022

V064220700713304001

Technicien
Technicien principal de
1ère classe
Technicien principal de
2ème classe

Technicien bâtiments Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/11/
2022

V064220700713356001 Adjoint d'animation Assistant éducatif petite
enfance (h/f) Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121
Serres-castet

11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713482001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant violoncelle et
ensembles Poste créé suite à un nouveau besoin 06h00

COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121
Serres-castet

11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713498001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant saxophone Poste créé suite à un nouveau besoin 10h00
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121
Serres-castet

11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713512001
Assistant
d'enseignement
artistique

Enseignant trompette Poste créé suite à un nouveau besoin 07h30
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121
Serres-castet

11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713614001
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Infirmier(e) en crèche Poste créé suite à un nouveau besoin 28h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200
Biarritz 11/07/2022 01/09/

2022

V064220700713693001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713704001 Adjoint d'animation Accompagnant éducatif
petite enfance

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713704002 Adjoint d'animation Accompagnant éducatif
petite enfance

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713712001

Auxiliaire de
puériculture de classe
normale
Auxiliaire de
puériculture de classe
supérieure

Auxiliaire de puériculture Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC63_130722

Page 3/5

Magali.Gimenez
Typewriter
13/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700713729001 Adjoint d'animation Animateur des activités
périscolaires

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 31h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713729002 Adjoint d'animation Animateur des activités
périscolaires

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 31h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700713729003 Adjoint d'animation Animateur des activités
périscolaires

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 31h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 11/07/2022 01/09/
2022

V064220700714146001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Dessinateur Poste vacant suite à une promotion
interne au sein de la collectivité 35h00

CONSEIL DEPARTEMENTAL DES
PYRÉNÉES-ATLANTIQUES 64058
Pau cedex 9

12/07/2022 01/08/
2022

V064220700715217001

Adjoint technique
principal de 1ère classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent de service
polyvalent

Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 19h06 COMMUNE DE LOUHOSSOA

64250 LOUHOSSOA 12/07/2022 30/08/
2022

V064220700715254001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE DE DENGUIN 64230
DENGUIN 12/07/2022 01/09/

2022

V064220700715860001
Attaché
Attaché principal
Ingénieur
Ingénieur principal

Chargé de mission
Fiscalité et Dotations (H/

F)
Poste vacant suite à une radiation des

cadres (retraite, démission,...) 35h00
COMMUNAUTE
D'AGGLOMERATION DU PAYS
BASQUE 64100 Bayonne

12/07/2022 12/10/
2022

V064220700715965001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service périscolaire Poste créé suite à un nouveau besoin 24h00 COMMUNE D'ASSAT 64510

ASSAT 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700715987001 Adjoint technique
principal de 1ère classe

Responsable de
production culinaire

Poste vacant suite à une disponibilité
supérieure à 6 mois 35h00 COMMUNE DE BIDART 64210

Bidart 12/07/2022 12/07/
2022

V064220700715990001 Adjoint technique Cuisinier (h/f) Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE BIDART 64210

Bidart 12/07/2022 12/07/
2022

V064220700716052001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une fin de contrat

sur emploi permanent 16h41 COMMUNE DE CAUBIOS-LOOS
64230 CAUBIOS-LOOS 12/07/2022 01/09/

2022

V064220700716101001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service périscolaire

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 17h00 COMMUNE D'ASSAT 64510

ASSAT 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716107001 Adjoint technique Agent Propreté Publique Poste vacant suite à une radiation des
cadres (retraite, démission,...) 35h00 COMMUNE D'URRUGNE 64122

URRUGNE 12/07/2022 01/08/
2022

V064220700716114001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service périscolaire

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 20h00 COMMUNE D'ASSAT 64510

ASSAT 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716118001 Technicien
Instructeur des

autorisations d'occupation
des sols

Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTÉ DE COMMUNES
DES LUYS EN BÉARN 64121
Serres-castet

12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716123001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service périscolaire

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 29h00 COMMUNE D'ASSAT 64510

ASSAT 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716129001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service périscolaire

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 32h00 COMMUNE D'ASSAT 64510

ASSAT 12/07/2022 01/09/
2022

Arrêté n° DEJIC63_130722

Page 4/5

Magali.Gimenez
Typewriter
13/07/2022



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le

V064220700716140001 Adjoint technique Agent polyvalent du
service périscolaire

Poste créé suite à un changement de
temps de travail 34h00 COMMUNE D'ASSAT 64510

ASSAT 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716155001
Rédacteur
Rédacteur principal de
2ème classe

Instructeur du droit des
sols

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 35h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716167001

Adjoint d'animation
principal de 1ère classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe

Animateur des activités
périscolaires

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 28h00 COMMUNE DE BIARRITZ 64200

Biarritz 12/07/2022 01/09/
2022

V064220700716181001 Adjoint technique
Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste créé suite à un nouveau besoin 35h00 COMMUNE DE MACAYE 64240

MACAYE 12/07/2022 16/08/
2022

V064220700716664001 Adjoint d'animation Agent polyvalent
animation et entretien

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 11h00 COMMUNE DE BEDOUS 64490

BEDOUS 13/07/2022 01/09/
2022

V064220700716767001 Adjoint d'animation agent polyvalent
animation et entretien

Poste vacant suite à une fin de contrat
sur emploi permanent 20h00 COMMUNE DE BEDOUS 64490

BEDOUS 13/07/2022 01/09/
2022

V064220700717002001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent des interventions
techniques polyvalent en

milieu rural (h/f)
Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE LAROIN 64110

LAROIN 13/07/2022 01/09/
2022

V064220700717022001 Attaché Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à une mobilité
interne au sein de la collectivité 35h00 COMMUNE DE LAROIN 64110

LAROIN 13/07/2022 01/08/
2022

V064220700717312001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal de
2ème classe

Assistant d'enseignement
artistique :

accompagnement danse
Poste vacant suite à une fin de contrat

sur emploi permanent 20h00 CA PAU BEARN PYRENEES 64010
PAU Cedex 13/07/2022 01/09/

2022

Arrêté n° DEJIC63_130722

Page 5/5

Magali.Gimenez
Typewriter
13/07/2022


	Arrêté n° DEJIC63_130722
	06420220713357
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



